
ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１１　Ａゾーン  年間順位表

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

16 雲雀 1050 718 62 1 88 57 5 90 54 6 90 50 6 90 53 6 88 62 5 88 59 5 84 59 4 85 61 5 88 66 5 89 67 5 81 65 5 89 65 5

2 青陵 1024 764 52 2 80 75 2 86 70 4 88 60 4 90 48 6 84 73 4 83 67 4 90 53 6 87 75 4 84 57 5 89 69 5 79 64 3 84 53 5

5 BAM 1006 848 52 3 88 64 4 82 73 3 86 71 5 57 87 1 90 52 6 90 62 6 87 74 4 89 67 5 84 75 5 88 65 5 78 79 3 87 79 5

4 チョッパー 966 892 46 4 81 76 5 82 75 4 85 77 5 84 71 4 70 79 2 85 74 5 88 66 5 84 77 3 90 69 6 69 79 2 69 81 2 79 68 3

1 PinoA 952 914 42 5 84 82 3 88 69 5 66 85 1 89 76 5 65 88 1 68 86 2 88 71 5 67 78 3 88 69 4 89 66 5 86 67 4 74 77 4

7 轟桜A 936 923 36 7 83 67 5 64 76 2 75 82 2 85 73 4 77 74 3 77 88 1 80 75 4 90 72 6 83 72 4 75 82 1 65 82 2 82 80 2

15 GENKI 936 879 40 6 68 70 3 90 49 6 75 70 3 90 63 6 83 64 4 72 75 3 79 84 3 77 78 2 67 85 2 85 71 4 72 87 2 78 83 2

10 カロリ 926 953 33 8 88 76 4 82 77 4 79 79 3 64 74 2 84 82 4 88 62 5 71 80 2 81 75 3 63 90 0 80 86 3 74 85 2 72 87 1

6 PinoB 899 934 34 10 64 87 1 80 77 4 74 78 3 70 85 2 82 76 4 78 76 3 75 71 4 76 79 2 84 71 3 85 66 3 82 82 3 49 86 2

3 轟桜B 908 913 30 9 67 79 2 87 63 4 79 56 4 73 70 3 75 83 2 77 86 1 83 77 3 81 72 3 75 79 2 60 87 1 85 79 4 66 82 1

13 Powerfuls 898 921 33 11 74 81 3 70 84 2 78 79 2 77 83 3 83 66 4 71 83 2 65 84 1 59 90 0 72 76 3 80 64 5 83 72 3 86 59 5

11 フレンズ会A 894 914 36 12 78 83 3 37 90 0 68 85 2 65 87 2 84 69 4 66 88 1 74 80 2 68 78 2 87 63 4 87 80 4 90 62 6 90 49 6

9 遊遊A 871 944 31 13 78 77 3 67 81 2 88 64 5 65 90 0 50 90 0 80 69 4 69 80 2 84 71 5 71 87 1 54 89 1 86 68 5 79 78 3

8 老津ラビット 844 996 24 14 70 87 2 69 84 1 69 84 2 71 85 1 80 78 3 69 88 2 70 83 3 77 76 3 43 90 0 59 90 0 87 73 4 80 78 3

14 BLANCO 804 991 20 15 66 88 1 66 90 0 54 86 1 70 79 2 46 90 0 72 86 2 58 90 0 62 85 1 74 79 3 64 84 1 90 64 6 82 70 3

12 ワイワイルイージ 787 1004 19 16 75 83 2 58 86 1 42 90 0 73 89 1 70 85 2 63 78 2 56 90 0 53 86 1 60 85 1 74 82 3 82 72 4 81 78 2

集 計 3月9月 2月1月
番号 チ ー ム 名

4月 5月 10月 11月8月 12月6月 7月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１１　Ｂゾーン  年間順位表

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

17 フレンズ会B 983 791 54 3 87 58 5 90 42 6 84 60 5 89 63 5 73 77 3 85 74 4 90 49 6 82 73 4 84 54 5 90 68 6 59 85 1 70 88 4

26 ビーナス 1010 742 49 2 82 47 5 81 76 3 90 37 6 76 84 1 90 48 6 87 67 5 90 39 6 87 61 5 90 50 6 78 75 2 78 84 2 81 74 2

27 タクミ 1015 765 51 1 87 54 5 81 70 4 89 53 5 90 45 6 68 86 2 89 60 5 90 51 6 87 62 4 90 72 6 80 58 4 74 82 3 90 72 1

18 遊遊B 940 885 39 4 74 76 3 82 74 3 79 76 3 70 69 2 88 53 5 83 78 3 71 82 2 90 59 6 78 77 3 80 70 4 72 87 2 73 84 3

19 ワイワイマリオ 901 876 39 5 59 85 1 67 87 1 88 60 5 82 67 4 77 73 3 83 73 4 76 66 3 87 48 5 78 78 3 88 59 5 66 90 0 50 90 5

20 FINSB 893 863 46 6 72 73 3 87 56 5 68 75 3 90 61 6 86 78 4 61 87 1 90 54 6 72 67 3 67 69 3 90 63 6 62 90 0 48 90 6

21 コスモA 914 867 49 8 70 73 3 74 59 4 88 73 5 90 68 6 83 70 4 68 81 2 83 71 4 79 67 4 67 89 1 66 78 2 60 81 1 86 57 13

22 シャトル磯辺 942 827 47 7 83 68 4 86 77 4 62 85 2 72 84 2 86 62 5 65 80 2 74 76 3 58 82 1 90 57 6 86 60 5 90 45 6 90 51 7

23 チャレンジャー 902 861 45 9 71 84 2 73 65 4 73 70 3 64 81 2 58 89 1 90 48 6 78 75 3 78 72 3 84 59 5 72 77 3 89 66 5 72 75 8

24 高師レインボー 867 954 35 10 78 77 3 75 78 2 69 87 2 47 90 0 54 86 1 71 85 2 81 72 4 69 84 2 81 69 3 87 69 4 77 80 3 78 77 9

25 コスモB 834 947 36 11 56 84 1 46 90 0 73 80 2 78 78 3 64 77 2 64 83 2 61 78 1 84 66 5 79 71 3 77 82 2 78 81 4 74 77 11

30 中野同好会 791 968 37 14 85 70 5 63 85 2 83 86 3 80 69 4 79 82 2 74 55 3 50 88 1 48 90 0 49 90 0 53 90 0 53 81 1 74 82 16

28 コスモC 811 987 28 12 49 89 1 71 81 3 71 80 2 69 89 1 80 75 4 60 90 0 63 86 1 78 72 2 64 78 2 54 90 0 79 82 2 73 75 10

32 磯辺体育 807 963 35 13 58 81 1 66 84 2 53 90 0 58 87 1 82 73 4 65 75 3 65 87 1 69 79 3 68 86 2 72 72 3 73 76 3 78 73 12

29 FINSA 753 991 34 15 70 82 2 58 77 2 41 90 0 72 75 4 57 90 0 90 60 6 50 86 1 49 86 1 59 90 0 68 87 2 75 83 2 64 85 14

31 轟桜C 726 995 30 16 83 63 4 80 79 3 72 81 2 67 84 1 66 72 2 51 90 0 38 90 0 41 90 0 51 90 0 47 90 0 81 80 3 49 86 15

番号
9月集 計 6月 7月

チ ー ム 名
8月5月 12月4月 3月1月10月 11月 2月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１１　Ａゾーン  年間順位表　（成績順）

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

16 雲雀 1050 718 62 1 88 57 5 90 54 6 90 50 6 90 53 6 88 62 5 88 59 5 84 59 4 85 61 5 88 66 5 89 67 5 81 65 5 89 65 5

2 青陵 1024 764 52 2 80 75 2 86 70 4 88 60 4 90 48 6 84 73 4 83 67 4 90 53 6 87 75 4 84 57 5 89 69 5 79 64 3 84 53 5

5 BAM 1006 848 52 3 88 64 4 82 73 3 86 71 5 57 87 1 90 52 6 90 62 6 87 74 4 89 67 5 84 75 5 88 65 5 78 79 3 87 79 5

4 チョッパー 966 892 46 4 81 76 5 82 75 4 85 77 5 84 71 4 70 79 2 85 74 5 88 66 5 84 77 3 90 69 6 69 79 2 69 81 2 79 68 3

1 PinoA 952 914 42 5 84 82 3 88 69 5 66 85 1 89 76 5 65 88 1 68 86 2 88 71 5 67 78 3 88 69 4 89 66 5 86 67 4 74 77 4

15 GENKI 936 879 40 6 68 70 3 90 49 6 75 70 3 90 63 6 83 64 4 72 75 3 79 84 3 77 78 2 67 85 2 85 71 4 72 87 2 78 83 2

7 轟桜A 936 923 36 7 83 67 5 64 76 2 75 82 2 85 73 4 77 74 3 77 88 1 80 75 4 90 72 6 83 72 4 75 82 1 65 82 2 82 80 2

10 カロリ 926 953 33 8 88 76 4 82 77 4 79 79 3 64 74 2 84 82 4 88 62 5 71 80 2 81 75 3 63 90 0 80 86 3 74 85 2 72 87 1

3 轟桜B 908 913 30 9 67 79 2 87 63 4 79 56 4 73 70 3 75 83 2 77 86 1 83 77 3 81 72 3 75 79 2 60 87 1 85 79 4 66 82 1

6 PinoB 899 934 34 10 64 87 1 80 77 4 74 78 3 70 85 2 82 76 4 78 76 3 75 71 4 76 79 2 84 71 3 85 66 3 82 82 3 49 86 2

13 Powerfuls 898 921 33 11 74 81 3 70 84 2 78 79 2 77 83 3 83 66 4 71 83 2 65 84 1 59 90 0 72 76 3 80 64 5 83 72 3 86 59 5

11 フレンズ会A 894 914 36 12 78 83 3 37 90 0 68 85 2 65 87 2 84 69 4 66 88 1 74 80 2 68 78 2 87 63 4 87 80 4 90 62 6 90 49 6

9 遊遊A 871 944 31 13 78 77 3 67 81 2 88 64 5 65 90 0 50 90 0 80 69 4 69 80 2 84 71 5 71 87 1 54 89 1 86 68 5 79 78 3

8 老津ラビット 844 996 24 14 70 87 2 69 84 1 69 84 2 71 85 1 80 78 3 69 88 2 70 83 3 77 76 3 43 90 0 59 90 0 87 73 4 80 78 3

14 BLANCO 804 991 20 15 66 88 1 66 90 0 54 86 1 70 79 2 46 90 0 72 86 2 58 90 0 62 85 1 74 79 3 64 84 1 90 64 6 82 70 3

12 ワイワイルイージ 787 1004 19 16 75 83 2 58 86 1 42 90 0 73 89 1 70 85 2 63 78 2 56 90 0 53 86 1 60 85 1 74 82 3 82 72 4 81 78 2

8月 9月7月4月 5月 6月
番号 チ ー ム 名

集 計 1月 2月 3月10月 11月 12月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１１　Ｂゾーン  年間順位表　（成績順）

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

27 タクミ 1015 765 51 1 87 54 5 81 70 4 89 53 5 90 45 6 68 86 2 89 60 5 90 51 6 87 62 4 90 72 6 80 58 4 74 82 3 90 72 1

26 ビーナス 1010 742 49 2 82 47 5 81 76 3 90 37 6 76 84 1 90 48 6 87 67 5 90 39 6 87 61 5 90 50 6 78 75 2 78 84 2 81 74 2

17 フレンズ会B 983 791 54 3 87 58 5 90 42 6 84 60 5 89 63 5 73 77 3 85 74 4 90 49 6 82 73 4 84 54 5 90 68 6 59 85 1 70 88 4

18 遊遊B 940 885 39 4 74 76 3 82 74 3 79 76 3 70 69 2 88 53 5 83 78 3 71 82 2 90 59 6 78 77 3 80 70 4 72 87 2 73 84 3

19 ワイワイマリオ 901 876 39 5 59 85 1 67 87 1 88 60 5 82 67 4 77 73 3 83 73 4 76 66 3 87 48 5 78 78 3 88 59 5 66 90 0 50 90 5

20 FINSB 893 863 46 6 72 73 3 87 56 5 68 75 3 90 61 6 86 78 4 61 87 1 90 54 6 72 67 3 67 69 3 90 63 6 62 90 0 48 90 6

22 シャトル磯辺 942 827 47 7 83 68 4 86 77 4 62 85 2 72 84 2 86 62 5 65 80 2 74 76 3 58 82 1 90 57 6 86 60 5 90 45 6 90 51 7

21 コスモA 914 867 49 8 70 73 3 74 59 4 88 73 5 90 68 6 83 70 4 68 81 2 83 71 4 79 67 4 67 89 1 66 78 2 60 81 1 86 57 13

23 チャレンジャー 902 861 45 9 71 84 2 73 65 4 73 70 3 64 81 2 58 89 1 90 48 6 78 75 3 78 72 3 84 59 5 72 77 3 89 66 5 72 75 8

24 高師レインボー 867 954 35 10 78 77 3 75 78 2 69 87 2 47 90 0 54 86 1 71 85 2 81 72 4 69 84 2 81 69 3 87 69 4 77 80 3 78 77 9

25 コスモB 834 947 36 11 56 84 1 46 90 0 73 80 2 78 78 3 64 77 2 64 83 2 61 78 1 84 66 5 79 71 3 77 82 2 78 81 4 74 77 11

28 コスモC 811 987 28 12 49 89 1 71 81 3 71 80 2 69 89 1 80 75 4 60 90 0 63 86 1 78 72 2 64 78 2 54 90 0 79 82 2 73 75 10

32 磯辺体育 807 963 35 13 58 81 1 66 84 2 53 90 0 58 87 1 82 73 4 65 75 3 65 87 1 69 79 3 68 86 2 72 72 3 73 76 3 78 73 12

30 中野同好会 791 968 37 14 85 70 5 63 85 2 83 86 3 80 69 4 79 82 2 74 55 3 50 88 1 48 90 0 49 90 0 53 90 0 53 81 1 74 82 16

29 FINSA 753 991 34 15 70 82 2 58 77 2 41 90 0 72 75 4 57 90 0 90 60 6 50 86 1 49 86 1 59 90 0 68 87 2 75 83 2 64 85 14

31 轟桜C 726 995 30 16 83 63 4 80 79 3 72 81 2 67 84 1 66 72 2 51 90 0 38 90 0 41 90 0 51 90 0 47 90 0 81 80 3 49 86 15

チ ー ム 名番号
集 計 6月4月 5月 7月 8月 2月 3月9月 10月 11月 12月 1月


